

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.02 KEUANGAN
Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Sub Unit Organisasi	: 5.02.0.00.0.00.03.0000 Badan Pendapatan Daerah
Program	: 5.02.04 PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH
Kegiatan	: 5.02.04.2.01 Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0003 Penyuluhan dan Penyebarluasan Kebijakan Pajak Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 495.068.750,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio Pajak Daerah Rasio PAD Rasio Piutang Pajak Daerah Persentase Peningkatan Proyeksi Pendapatan Daerah Persentase Hasil Penagihan Pajak Daerah Rasio Ketaatan Pajak dan Retribusi Daerah	31,00 Persen 15,27 Persen 99,10 Persen 10 % 100 % 55 %	Capaian Program	31,00 Persen 15,27 Persen 99,10 Persen 10 % 100 % 55 %	31,00 Persen 15,27 Persen 99,10 Persen 10 % 100 % 55 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 665.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 495.068.750,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penyuluhan dan Penyebarluasan Kebijakan Pajak Daerah	6 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penyuluhan dan Penyebarluasan Kebijakan Pajak Daerah	6 Laporan
Hasil	: Prosentase Pengelolaan Pendapatan Daeah	100 %	Hasil	: Prosentase Pengelolaan Pendapatan Daeah	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.02.04.2.01.0003 Penyuluhan dan Penyebarluasan Kebijakan Pajak Daerah
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Penyuluhan dan Penyebarluasan Kebijakan Pajak Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					665.000.000,00					495.068.750,00	-169.931.250,00
5.1	BELANJA OPERASI					665.000.000,00					495.068.750,00	-169.931.250,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					665.000.000,00					495.068.750,00	-169.931.250,00
5.1.02.01	Belanja Barang					391.779.800,00					291.346.250,00	-100.433.550,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					391.779.800,00					291.346.250,00	-100.433.550,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.700.000,00					25.400.000,00	4.700.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					16.100.000,00					20.800.000,00	4.700.000,00
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					16.100.000,00					20.800.000,00	4.700.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	700	Buah	3.000,00	-	2.100.000,00	1600	Buah	3.000,00	-	4.800.000,00	2.700.000,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	700	Buah	10.000,00	-	7.000.000,00	1600	Buah	10.000,00	-	16.000.000,00	9.000.000,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : -	700	Buah	10.000,00	-	7.000.000,00	0	Buah	10.000,00	-	0,00	-7.000.000,00
	[#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					4.600.000,00					4.600.000,00	0,00
	[-] ATK Rakor Pendapatan TW					4.600.000,00					4.600.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	200	Buah	3.000,00	-	600.000,00	200	Buah	3.000,00	-	600.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran folio	200 Buah	Buku	10.000,00	-	2.000.000,00	200 Buah	Buku	10.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					180.712.300,00						112.941.250,00	-67.771.050,00
	#] Penyampaian SPPT PKB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						10.800.000,00	10.800.000,00
	[-] Sosialisasi SPPT PKB					0,00						10.800.000,00	10.800.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	216 Meter	Meter	50.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	#] Bahan Cetakan Penyuluhan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					69.908.000,00						94.641.250,00	24.733.250,00
	[-] Edukasi Pembayaran Pajak					24.000.000,00						0,00	-24.000.000,00
	Sticker 1/4 Folio Spesifikasi : -	6000 Lembar	Lembar	4.000,00	-	24.000.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-24.000.000,00	
	[-] Fotocopy Kegiatan Sub bidang					3.324.000,00						5.403.250,00	2.079.250,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	10000 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000.000,00	16930 Lembar	Lembar	300,00	-	5.079.000,00	2.079.000,00	
	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	12 Buku	Buku	27.000,00	-	324.000,00	12 Buku	Buku	27.000,00	-	324.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	250 Lembar	Lembar	1,00	-	250,00	250,00	
	[-] Leaflet / Brosur Pajak Daerah (Stand Pelayanan)					5.000.000,00						10.000.000,00	5.000.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jmlh 500) (60)	1000 Lembar	Lembar	5.000,00	-	5.000.000,00	2000 Lembar	Lembar	5.000,00	-	10.000.000,00	5.000.000,00	
	[-] Penyuluhan Pajak					0,00						38.000.000,00	38.000.000,00
	Kalender Spesifikasi : Type 3	-	Buah	0,00	-	0,00	1000 Exemplar	Buah	38.000,00	-	38.000.000,00	38.000.000,00	
	[-] Sosialisasi Pajak Daerah					18.792.000,00						22.446.000,00	3.654.000,00
	Printing Outdoor/MMT : China Standard Spesifikasi : -	108 Meter	Meter	87.000,00	-	9.396.000,00	108 Meter	Meter	87.000,00	-	9.396.000,00	0,00	
	Printing Outdoor/MMT : China Standard Spesifikasi : -	108 Meter	Meter	87.000,00	-	9.396.000,00	150 Meter	Meter	87.000,00	-	13.050.000,00	3.654.000,00	
	[-] Spanduk Penyuluhan PBB					18.792.000,00						18.792.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Spesifikasi : -	216 Meter	Meter -	87.000,00	-	18.792.000,00	216 Meter	Meter -	87.000,00	-	18.792.000,00	0,00	
	#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					900.000,00						0,00	-900.000,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					900.000,00						0,00	-900.000,00
	Kartu Ucapan Spesifikasi :	50 Buah	Buah	18.000,00	-	900.000,00	0 Buah	Buah	18.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					69.904.300,00						7.500.000,00	-62.404.300,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					25.429.300,00						0,00	-25.429.300,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jmlh 500) (60)	5000 Lembar	Lembar	5.000,00	-	25.000.000,00	0 Lembar	Lembar	5.000,00	-	0,00	-25.000.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1431 Lembar	Lembar	300,00	-	429.300,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-429.300,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Buah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					2.325.000,00						0,00	-2.325.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	7750 Lembar	Lembar	300,00	-	2.325.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-2.325.000,00	
	[-] Penyuluhan / Sosialisasi Pajak bagi Wajib PAjak					42.150.000,00						7.500.000,00	-34.650.000,00
	X BANNER + STAND (60) Spesifikasi : -	281 Buah	Buah	150.000,00	-	42.150.000,00	50 Buah	Buah	150.000,00	-	7.500.000,00	-34.650.000,00	
	#] Penegakan Peraturan Perpajakan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					20.000.000,00						0,00	-20.000.000,00
	[-] Penegakan Perda Gabungan Samsat Satpol Dishub					20.000.000,00						0,00	-20.000.000,00
	Sticker 1/4 Folio Spesifikasi : -	5000 Lembar	Lembar	4.000,00	-	20.000.000,00	0 Lembar	Lembar	4.000,00	-	0,00	-20.000.000,00	
	#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					4.500.000,00						0,00	-4.500.000,00
	[-] Fotocopy LAporan Pendapatan Daerah					4.500.000,00						0,00	-4.500.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	15000 Lembar	Lembar	300,00	-	4.500.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-4.500.000,00	
	#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					13.500.000,00						0,00	-13.500.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					13.500.000,00						0,00	-13.500.000,00
	Poster FullColor : Ukuran 40 x 60 Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	13.500,00	-	13.500.000,00	0 Lembar	Lembar	13.500,00	-	0,00	-13.500.000,00	
	#] Pengembangan E-Perforasi Pajak dan Retribusi Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	[-] Perfeorasi Elektronik PBJT dan Retribusi					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/3 folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 3000) (60)	1000 Lembar	Lembar	2.000,00	-	2.000.000,00	0 Lembar	Lembar	2.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						1.100.000,00	1.100.000,00
	#] Pengawasan PBB-P2 Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						1.100.000,00	1.100.000,00
	[-] Pengawasan PBB-P2					0,00						1.100.000,00	1.100.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						6.725.000,00
	[#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						6.725.000,00
	[-] Rekonsiliasi Pajak Daerah					0,00						6.725.000,00
	Hardisk External Spesifikasi : 1 Tb	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	117.000,00	-	585.000,00	585.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Botol	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	314.000,00	-	3.140.000,00	3.140.000,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					7.500.000,00						6.000.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					7.500.000,00						-1.500.000,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					7.500.000,00						-1.500.000,00
	Plaquet / Plakat Spesifikasi : Plaquet / Plakat	25 Buah	Buah	300.000,00	-	7.500.000,00	20 Buah	Buah	300.000,00	-	6.000.000,00	-1.500.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					92.487.500,00						67.700.000,00
	[#] Pengawasan PBB-P2 Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						25.200.000,00
	[-] Pembinaan PBB-P2					0,00						25.200.000,00
	Kompor griil Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	18 Buah	Buah	1.400.000,00	-	25.200.000,00	25.200.000,00
	[#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					5.000.000,00						0,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					5.000.000,00						-5.000.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 3	50 Buah	Buah	100.000,00	-	5.000.000,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	[-] Rakor POP TW					0,00						5.000.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 3	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	100.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					68.000.000,00						37.500.000,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					50.000.000,00						-12.500.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 1	250 Buah	Buah	50.000,00	-	12.500.000,00	0 Buah	Buah	50.000,00	-	0,00	-12.500.000,00
	Tas Sekolah Spesifikasi : Untuk APS (Anak Putus Sekolah)	250 Buah	Buah	150.000,00	-	37.500.000,00	250 Buah	Buah	150.000,00	-	37.500.000,00	0,00
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					18.000.000,00						-18.000.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 1	180 Buah	Buah	100.000,00	-	18.000.000,00	0 Buah	Buah	50.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					19.487.500,00						-19.487.500,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					19.487.500,00						-19.487.500,00
	Blender Spesifikasi : -	4 Unit	Unit	633.000,00	-	2.532.000,00	0 Unit	Unit	633.000,00	-	0,00	-2.532.000,00
	Coffe Maker Spesifikasi :	3 Unit	Unit	1.768.500,00	-	5.305.500,00	0 Unit	Unit	1.768.500,00	-	0,00	-5.305.500,00
	Kulkas Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	5.700.000,00	-	5.700.000,00	0 Unit	Unit	5.700.000,00	-	0,00	-5.700.000,00
	Mesin cuci 1 tabung Spesifikasi : -	1 Unit	Buah	3.950.000,00	-	3.950.000,00	0 Unit	Buah	3.950.000,00	-	0,00	-3.950.000,00
	Rice Cooker Spesifikasi : -	5 Unit	Unit	400.000,00	-	2.000.000,00	0 Unit	Unit	400.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					56.810.000,00						71.480.000,00
	[#] Penyampaian SPPT PKB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						12.750.000,00
	[-] Sosialisasi SPPT PKB					0,00						12.750.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	850 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	12.750.000,00	12.750.000,00
	[#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					14.850.000,00						12.720.000,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					4.050.000,00						-4.050.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	75 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.200.000,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	75 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.850.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.850.000,00
	[-] Jamuan Rakor POP Triwulanan					10.800.000,00						1.920.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	200 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	240 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	200 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	7.600.000,00	240 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	9.120.000,00	1.520.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Buah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					29.000.000,00						36.500.000,00
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					12.800.000,00						20.700.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	800 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	12.800.000,00	1600 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	24.000.000,00	11.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	250 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	9.500.000,00	9.500.000,00	
	[-] Sosialisasi E-Perforasi					11.400.000,00						0,00	-11.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-11.400.000,00	
	[-] Sosialisasi Pajak Daerah					4.800.000,00						3.000.000,00	-1.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	300 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	200 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	3.000.000,00	-1.800.000,00	
	[#] Penyampaian SPPT PBB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					8.160.000,00						8.160.000,00	0,00
	[-] Jamuan Penyampaian SPPT PBB					8.160.000,00						8.160.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	510 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.160.000,00	510 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	8.160.000,00	0,00	
	[#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					4.800.000,00						1.350.000,00	-3.450.000,00
	[-] Jamuan Rekonsiliasi					4.800.000,00						1.350.000,00	-3.450.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	300 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	90 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.350.000,00	-3.450.000,00	
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					10.350.000,00						0,00	-10.350.000,00
	[#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					750.000,00						0,00	-750.000,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					750.000,00						0,00	-750.000,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Transit Tamu (60) Spesifikasi : per meja	5 Porsi	Porsi	150.000,00	-	750.000,00	0 Porsi	Porsi	150.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					9.600.000,00						0,00	-9.600.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					9.600.000,00						0,00	-9.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	150 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	150 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.700.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.700.000,00	
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Transit Tamu (60) Spesifikasi : per meja	10 Porsi	Porsi	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Porsi	Porsi	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					23.220.000,00						0,00	-23.220.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					11.400.000,00						0,00	-11.400.000,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					11.400.000,00						0,00	-11.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-11.400.000,00	
	[#] Penegakan Peraturan Perpajakan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					11.820.000,00						0,00	-11.820.000,00
	[-] Penegakan Perda Gabungan Samsat Satpol Dishub					11.820.000,00						0,00	-11.820.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	120 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.920.000,00	
	Minuman Suplemen bervitamin Spesifikasi : -	30 Dus	Dus	330.000,00	-	9.900.000,00	0 Dus	Dus	330.000,00	-	0,00	-9.900.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					184.380.000,00						150.680.000,00	-33.700.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					113.450.000,00						103.680.000,00	-9.770.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					54.450.000,00						32.400.000,00	-22.050.000,00
	[#] Penyampaian SPPT PKB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						8.100.000,00	8.100.000,00
	[-] Sosialisasi SPPT PKB					0,00						8.100.000,00	8.100.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	18 Orang	Orang / Jam	450.000,00	-	8.100.000,00	8.100.000,00	
	[#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					4.600.000,00						0,00	-4.600.000,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					4.600.000,00						0,00	-4.600.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi : -	2 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	3.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-3.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	200.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					23.575.000,00						8.100.000,00	-15.475.000,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					4.425.000,00						0,00	-4.425.000,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	15 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	675.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-675.000,00	
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					19.150.000,00						8.100.000,00	-11.050.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	36 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	16.200.000,00	18 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	8.100.000,00	-8.100.000,00	
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-500.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	[#] Penyampaian SPPT PBB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						16.200.000,00	16.200.000,00
	[-] Penyampaian SPPT PBB-P2					0,00						16.200.000,00	16.200.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	36 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	16.200.000,00	16.200.000,00	
	[#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					16.900.000,00						0,00	-16.900.000,00
	[-] Rakor POP TW					16.900.000,00						0,00	-16.900.000,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	16 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	20 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	900.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-900.000,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					9.375.000,00						0,00	-9.375.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					9.375.000,00						0,00	-9.375.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Pembawa Acara Spesifikasi : -	2 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala daerah/Pejabat Daerah yang disetarakan Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	4 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	250.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	-250.000,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	-225.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						66.280.000,00	66.280.000,00
	[#] Pengawasan PBB-P2 Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00						66.280.000,00	66.280.000,00
	[-] Pengawasan PBB-P2					0,00						66.280.000,00	66.280.000,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	20 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	180.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	220.000,00	-	880.000,00	880.000,00	
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	200.000,00	-	800.000,00	800.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	108 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	54.000.000,00	54.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	650.000,00	-	2.600.000,00	2.600.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Pengarah Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	750.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan / Kegiatan	Orang / Bulan	600.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					3.500.000,00						0,00	-3.500.000,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik/Organ/Gambus (Beserta peralatan dan perlengkapannya) Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	3.500.000,00	-	0,00	-3.500.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	[#] Penegakan Peraturan Perpajakan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	[-] Penegakan Perda Gabungan Samsat Satpol Dishub					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	Honorarium Transport Kegiatan Pengamanan Unjuk Rasa & Pengawalan Pejabat, Pengamanan Hari Besar Nasional dan Hari Raya Keagamaan, Pengamanan Haji, Operasi Penegakan Perda, Patroli Wilayah Spesifikasi :	120 Orang	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	9.000.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00
	[#] Pengembangan E-Perforasi Pajak dan Retribusi Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00
	[-] Perfeorasi Elektronik PBJT dan Retribusi					10.500.000,00					0,00	-10.500.000,00
	Programmer Beginner Spesifikasi : Khusus OPD Pengampu TIK	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	10.500.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.500.000,00	-	0,00	-10.500.000,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					9.000.000,00					2.000.000,00	-7.000.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					9.000.000,00					2.000.000,00	-7.000.000,00
	[-] Penyuluhan Pajak					9.000.000,00					2.000.000,00	-7.000.000,00
	Siaran Bersama Forum Radio Kab. Tegal Acara Kabar Kabupaten Tegal Spesifikasi :	9 Paket	Bulan	1.000.000,00	-	9.000.000,00	2 Paket	Bulan	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-7.000.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					27.000.000,00					3.000.000,00	-24.000.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					27.000.000,00					3.000.000,00	-24.000.000,00
	[-] Publikasi Pajak dan Retribusi Daerah					27.000.000,00					3.000.000,00	-24.000.000,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi podcast/talkshow (30) Spesifikasi : resolusi 1.080 x 720 piksel (HD), durasi 30 menit	1 Kali	Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Kali	Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Belanja jasa dokumentasi dan pembuatan/produksi video profil personal, usaha, program, event, lembaga/institusi, wilayah dan lainnya. (30) Spesifikasi : resolusi 1.920 x 1.080 piksel (full HD), durasi 2 s/d 5 menit	2 Paket	Kegiatan	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Paket	Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	Belanja publikasi artikel/berita pada media siber regional Pantura terverifikasi lengkap berjejaring nasional, (30) Spesifikasi : artikel s/d 500 kata dan 1 foto	20 Paket	Per Tayang	300.000,00	-	6.000.000,00	0 Paket	Per Tayang	300.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	Belanja publikasi iklan ucapan/layanan masyarakat pada media cetak terverifikasi lengkap regional Pantura ukuran 3 x 100 mmk full colour. (60) Spesifikasi : 3 x 100 mmk full colour.	4 Per Tayang	Per Tayang	2.000.000,00	-	8.000.000,00	0 Per Tayang	Per Tayang	2.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Buah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					12.750.000,00					0,00	-12.750.000,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					500.000,00					0,00	-500.000,00
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					500.000,00					0,00	-500.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					500.000,00					0,00	-500.000,00
	Biaya dekorasi/display Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	500.000,00	-	0,00	-500.000,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					12.250.000,00					0,00	-12.250.000,00
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					12.250.000,00					0,00	-12.250.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					12.250.000,00					0,00	-12.250.000,00
	Sewa Meja Kursi/Sofa Spesifikasi :	100 Buah	Per Hari	47.500,00	-	4.750.000,00	0 Buah	Per Hari	47.500,00	-	0,00	-4.750.000,00
	Sewa Panggung dan Sound System Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	7.500.000,00	-	7.500.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	7.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					13.380.000,00					0,00	-13.380.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					13.380.000,00					0,00	-13.380.000,00
	[#] Rakor Pengendalian Operasional Pendapatan Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	[-] FGD Pengendalian Pendapatan Daerah					4.500.000,00					0,00	-4.500.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	1 Ruang	Hari	4.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Ruang	Hari	4.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[#] Penghargaan Pajak Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					8.880.000,00					0,00	-8.880.000,00
	[-] Penghargaan Pajak Daerah - Bupati Gethering					8.880.000,00					0,00	-8.880.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Gedung Pertemuan Spesifikasi :	1 Ruang	Hari	8.380.000,00	-	8.380.000,00	0 Ruang	Hari	8.380.000,00	-	0,00	-8.380.000,00
	Sewa: Ruang Makan Spesifikasi :	2 Ruang	Hari	250.000,00	-	500.000,00	0 Ruang	Hari	250.000,00	-	0,00	-500.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					44.800.000,00					47.000.000,00	2.200.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					44.800.000,00					47.000.000,00	2.200.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00					47.000.000,00	47.000.000,00
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 3	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	100.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Souvenir Penyuluhan					0,00					45.000.000,00	45.000.000,00
	Sovenir Sosialisasi / Pelatihan Spesifikasi : Type 2	-	Buah	0,00	-	0,00	600 Buah	Buah	75.000,00	-	45.000.000,00	45.000.000,00
	[#] Penyampaian SPPT PBB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					24.000.000,00					0,00	-24.000.000,00
	[-] Penyampaian SPPT PBB-P2					24.000.000,00					0,00	-24.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-24.000.000,00
	[#] Laporan Pendapatan Daerah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					20.800.000,00					0,00	-20.800.000,00
	[-] Rakor POP TW					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	200 Orang	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	10.000.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[-] Uang Saku Rapat Rekonsiliasi Pendapatan					10.800.000,00					0,00	-10.800.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	216 Orang	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-10.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					88.840.200,00					53.042.500,00	-35.797.700,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					88.840.200,00					53.042.500,00	-35.797.700,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					53.762.600,00					0,00	-53.762.600,00
	[#] Perjalanan Dinas Provinsi Jawa Tengah Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					33.480.600,00					0,00	-33.480.600,00
	[-] Perjalanan Dinas Jawa Tengah					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Buah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Rekonsiliasi Pajak Daerah					33.480.600,00					0,00	-33.480.600,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Kali	pp	800.000,00	-	9.600.000,00	0 Kali	pp	800.000,00	-	0,00	-9.600.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	468 Liter	Liter	12.950,00	-	6.060.600,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-6.060.600,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	4.500.000,00	0 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	36 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-13.320.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Provinsi Jawa Barat Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					13.396.000,00					0,00	-13.396.000,00
	[-] Peningkatan Referensi Pajak Daerah					13.396.000,00					0,00	-13.396.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	2 Kali	pp	850.000,00	-	1.700.000,00	0 Kali	pp	850.000,00	-	0,00	-1.700.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	160 Liter	Liter	12.950,00	-	2.072.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-2.072.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi :	4 Orang / Kamar	Orang / Hari	686.000,00	-	2.744.000,00	0 Orang / Kamar	Orang / Hari	686.000,00	-	0,00	-2.744.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	16 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-6.880.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Provinsi Yogyakarta Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					6.886.000,00					0,00	-6.886.000,00
	[-] Peningkatan Referensi Pajak Daerah					6.886.000,00					0,00	-6.886.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Kali	pp	800.000,00	-	800.000,00	0 Kali	pp	800.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.950,00	-	1.036.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-1.036.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DI Yogyakarta Spesifikasi :	2 Orang / Kamar	Orang / Hari	845.000,00	-	1.690.000,00	0 Orang / Kamar	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	-1.690.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	420.000,00	-	3.360.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-3.360.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					35.077.600,00					53.042.500,00	17.964.900,00
	[#] Penyampaian SPPT PKB Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00					0,00	0,00
	[-] Sosialisasi SPPT PKB					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DD Lebih dari 8 Jam Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00					34.532.500,00	34.532.500,00
	[-] DD Lebih dari 8 Jam					0,00					34.532.500,00	34.532.500,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	350 Liter	Liter	12.950,00	-	4.532.500,00	4.532.500,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang / Hari	150.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] DD Kurang dari 8 Jam Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					0,00					18.510.000,00	18.510.000,00
	[-] DD Kurang dari 8 Jam					0,00					18.510.000,00	18.510.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	3.885.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	325 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	14.625.000,00	14.625.000,00
	[#] Sosialisasi / Penyuluhan Pajak Sumber Dana : Pajak Barang dan Jasa Tertentu (PBJT)					30.745.900,00					0,00	-30.745.900,00
	[-] Pemasangan Spanduk Penyuluhan Pajak Daerah dan Opsen Pajak					5.503.650,00					0,00	-5.503.650,00
	Pertamax Spesifikasi :	147 Liter	Liter	12.950,00	-	1.903.650,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-1.903.650,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	80 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[-] Penyuluhan Generasi Patuh Pajak SMA/SMK					13.516.250,00					0,00	-13.516.250,00
	Pertamax Spesifikasi :	175 Liter	Liter	12.950,00	-	2.266.250,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-2.266.250,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	250 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	11.250.000,00	0 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-11.250.000,00
	[-] Penyuluhan Pajak SD dan SMP					5.681.700,00					0,00	-5.681.700,00
	Pertamax Spesifikasi :	126 Liter	Liter	12.950,00	-	1.631.700,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-1.631.700,00

